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種目
時　間

１ ２ ３ ４ ５ ６
開　　　会　　　式

昼　　　休　　　み

閉　　　会　　　式

試 合 タ イ ム テ ー ブ ル

形

　
　
　試

　
　
　合

組

　手

　試

　合

《注》 １．コート内の番号は試合番号です。各コートとも決勝戦まで行います。一般の決勝戦のみ一人演武となります。
　　　 ２．時間は予定ですので、変更になる場合もあります。 
　　　 　　特に昼休みが繰り上がり、昼からの競技が30分程度繰り上がる可能性がありますのでご注意下さい。　 

コ　　ー　　ト　　番　　号

１コート２コート３コート

４コート５コート６コート

本　　部　　席

幼児
①～⑩

10:00～10:35

小学３年女子
①～⑪

10:40～11:15

小学６年女子
①～④

11:20～11:35

中学１年女子
①～④

11:40～11:55

小学１年男子
①～⑨

10:00～10:30

小学４年男子
①～⑱

10:35～11:35

一般女子
①～⑨

11:40～12:10

小学１年女子
①～⑤

10:00～10:15

小学４年女子
①～⑬

10:20～11:05

一般男子
①～⑯

11:10～12:05

小学２年男子
①～⑯

10:00～10:55

小学５年女子
①～⑬

11:00～11:45

中学１年男子
①～⑤

11:50～12:10

小学２年女子
①～⑨

10:00～10:30

小学５年男子
①～⑳

10:35～11:45

中学2,3年女子
①～③

11:50～12:00

小学３年男子
①～⑯

10:00～10:55

小学６年男子
①～⑭

11:00～11:50

中学2,3年男子
①～⑤

11:55～12:15

幼児
①～⑧

12:50～13:20

小学５年女子
①～⑪

13:25～14:10

一般女子
①～⑥

14:15～14:35

一般男子
①～㉓

14:40～16:10

小学1年男子
①～⑪

12:50～13:25

小学５年男子
①～㉖

13:30～14:50

中学１年女子
①～⑥

14:55～15:15

中学2,3年女子
①～⑥

15:20～15:55

小学１年女子
①～④

12:50～13:05

小学３年男子
①～㉙

13:10～14:50

小学６年女子
①～⑥

14:55～15:30

中学2,3年男子
①～⑧

15:35～16:10

小学２年女子
①～④

12:50～13:05

小学２年男子
①～⑭

13:10～13:55

小学４年女子
①～⑦

14:00～14:25

小学６年男子
①～㉙

14:30～16:10

小学３年女子
①～⑥

12:50～13:15

小学４年男子
①～㉙

13:20～15:05

中学１年男子
①～⑭

15:10～16:05

9：30～9：50

10：00

12：15

12：50

16：10

16：20

12：15～12：50



－6－

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5

荒屋虎斗郎（濤　学　館） 谷坂　真実（寺 田 道 場） 菅原　愛弥（誠　道　館） 伊藤　響登（　Ｚｉｐ　） 辻　　麻陽（誠　道　館）

森　　柊仁（寺 田 道 場） 新田　一晴（ユ ヤ ー ズ） 秋濱　遼太（札幌空手道俱楽部） 鈴木　輝磨（札幌斉藤道場） 岩沢　匡哩（誠　道　館）

橘　　仁湖（ユ ヤ ー ズ） 中村　美結（寺 田 道 場） 保谷　柊空（濤　学　館）

山森　　蓮（志　聖　舘） 岩野　秀成（修　道　館） ロン　喜英（ユ ヤ ー ズ） 北山　　楽（勧　仁　塾） 清水　　隼（修　道　館） 梅津　大騎（修　道　館） 渡邉　翔馬（丸與志舘北広島） 瀬川　蓮斗（空　月　會） 平田　奏多（札幌斉藤道場）

伊藤　麗響（　Ｚｉｐ　） 鈴木　麻奈（修　道　館） 品田　真琴（濤　学　館） 坂本　陽向（北　空　館） 原田　柚希（誠　道　館）     

6
7
8
9
10
11

6
7
8
9
10

4
5
6

10
11
12
13
14
15
16
17

6
7
8
9
10

松井　春磨（濤　学　館）
 長谷部里桜（寺 田 道 場） 佐々木　結（誠　道　館） 山北　章仁（寺 田 道 場） 上杉　知也（誠　道　館） 池田　　雫（修　道　館）

土居　悠真（札幌斉藤道場） 吉田　遥翔（寺 田 道 場） 本居　陽太（佛　心　塾） 武田　詠斗（寺 田 道 場） 日向寺佑弥（ユ ヤ ー ズ）

下田　羽夏（札幌空手道俱楽部） 平須賀紀花（誠拳塾江別道場） 生田目茜梨（勧　仁　塾）

日下　幸星（ユ ヤ ー ズ） 高崎　颯雅（平 澤 道 場） 鎌田　瑛斗（空　月　會） 池田　　朔（修　道　館） 三上菱太朗（修　道　館） 林　　楓馬（札幌北櫻館） 佐々木草太（誠　道　館） 春木　祐人（修　道　館）

保谷　彩空（濤　学　館） 神部有来奈（誠　道　館） 池尻　詩生（修　道　館） 佐々木菜摘（寺 田 道 場） 西村　実莉（勧　仁　塾）     

個人形　幼 児 の 部 ～１コート～

①
④

⑤

⑧ ⑨

②
⑥

⑦
③

⑩

個人形　小学１年生男子の部 ～２コート～

①
③

④

⑦ ⑧

⑤

⑨ ②
⑥

個人形　小学１年生女子の部 ～３コート～

①
③ ④

②
⑤

個人形　小学２年生男子の部 ～４コート～

①
②

③
⑭ ⑮

⑥

④

⑦

⑤
⑪

⑩

⑧

⑨
⑬

⑫

⑯

個人形　小学２年生女子の部 ～５コート～

③

⑦ ⑧

⑤

⑨
①

②
④ ⑥
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4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

遠藤　洋樹（寺 田 道 場）
 
西舘　広翔（ユ ヤ ー ズ）
 
中西　朔都（空手道拳忍会）
 
幕田　優心（修　道　館）
 
池田侑生翔（日本空手道皇仁館）
 
木下　偉琥（寺 田 道 場）
 
富樫　功晴（松涛会北道場）
 
稲垣　知紘（札幌斉藤道場）
 
関原　礼士（札幌北櫻館）

今村　優那（誠　道　館）
 
赤羽　結愛（空真塾北道場）
 
三澤　　凛（北　陽　会）
 
武田　優杏（寺 田 道 場）
 
吉田　珠都（空手道拳忍会）
 
本間　美結（北　空　館）

横田　　然（北　空　館）
 
田谷順之介（松涛会北道場）
 
松澤　優汰（寺 田 道 場）
 
西谷　一輝（ユ ヤ ー ズ）
 
森本晃史朗（コナミ白石）
 
神田　優成（ユ ヤ ー ズ）
 
辻　　隼人（誠　道　館）
 
唐原　太来（修　道　館）
 
渋谷　雄大（札幌北櫻館）

細川　絢音（丸與志舘本部）
 
寺前　天貴（北　陽　会）
 　
高口　莉緒（空　月　會）
 
神田菜々子（平 澤 道 場）
 
大向　深月（空真塾北道場）
 
日向寺茉子（ユ ヤ ー ズ）
 
澤田　愛美（丸與志舘本部）
    

10

11

12

13

14

15

16

17

7

8

9

10

11

12

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

14

小林　奈央（丸與志舘本部）
 
中嶋　晃聖（松涛会南道場）
 
伊澤　　潤（勧　仁　塾）
 
熊谷　琉希（寺 田 道 場）
 
渡辺　　龍（修　道　館）
 
赤松　慶亮（誠拳塾江別道場）
 
石崎虎太郎（ユ ヤ ー ズ）
 
平井　優汰（日本空手道皇仁館）

上杉伊知香（誠　道　館）
 
松本あいら（札幌斉藤道場）
 
伊藤　　志（寺 田 道 場）
 
加納瑠心奈（空真塾北道場）
 
山田　寧々（明　倫　館）
 
片山　　翼（北　陽　会）

田中　朝陽（明　倫　館）
 
守屋　　柊（ユ ヤ ー ズ）
 
坂本　蒼夷（北　空　館）
 
池尻　那生（修　道　館）
 
藤木　　駿（寺 田 道 場）
 
ロン　知英（ユ ヤ ー ズ）
 
後藤　涼介（コナミ札幌円山）
 
秋濱　祐輝（札幌空手道俱楽部）
 
佐藤　楓斗（北　空　館）
 
宍戸　　耀（誠　道　館）

高野さくら（丸與志舘本部）
 
伊達　綾香（濤　学　館）
 
生出　愛華（札幌北櫻館）
 
濱口　明生（寺 田 道 場）
 
中山　　栞（和道流空玄塾）
 
髙橋　華直（空真塾北道場）
 
平須賀咲綾（誠拳塾江別道場）
    

個人形　小学３年生男子の部 ～６コート～

⑯

②

⑭ ⑮

⑥
①

⑦
③

⑩

⑪

⑧
④

⑨
⑬

⑫

⑤

個人形　小学３年生女子の部 ～１コート～

⑪

⑤

⑨ ⑩

⑦
③

④
⑧

①

②
⑥

個人形　小学４年生男子の部 ～２コート～

⑱

④

⑯ ⑰

⑧

①
②

⑤
⑨

⑥
⑩

⑭

⑮

⑦
③

⑫

⑬

⑪

個人形　小学４年生女子の部 ～３コート～

⑬

⑦

⑧

⑪ ⑫

④
①

⑤
②

⑥
③ ⑩

⑨



－8－

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2
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後藤　千鶴（空　月　會）
 
熊谷　凛樹（寺 田 道 場）
 
平田　礼唯（七 尾 道 場）
 
菅原　　弥（誠　道　館）
 
稲垣　彰悟（札幌斉藤道場）
 
永谷　維吹（和道会札幌西）
 
林　　久翔（修　道　館）
 
林　桜太郎（札幌北櫻館）
 
遠藤　春樹（寺 田 道 場）
 
橘　　瑛斗（ユ ヤ ー ズ）
 
小林　稜空（丸與志舘本部）

鎌田　國亜（誠　道　館）
 
鈴木秋雨子（ユ ヤ ー ズ）
 
大瀧　寧々（寺 田 道 場）
 
高橋　　渚（ユ ヤ ー ズ）
 
本居多華来（佛　心　塾）
 
伊藤　華麗（丸與志舘北広島）
 
秋林　優花（寺 田 道 場）

田中　啓斗（明空義塾札幌）
 
葛西　修真（ユ ヤ ー ズ）
 
神部　滉聖（誠　道　館）
 
飯島　太陽（寺 田 道 場）
 
坂川　桐生（札幌北櫻館）
 
石井　栞太（コナミ札幌円山）
 
田中　颯人（空　月　會）

長谷部さくら（寺田道場）
 
富樫萌々菜（松涛会北道場）
 
保谷　優空（濤　学　館）

    

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

8

9

10

11

12

13

14

8

9

10

11

12

13

14

15

4

5

所　　拓真（修　道　館）
 
山上　絢登（ユ ヤ ー ズ）
 
山本　湊太（丸與志舘本部）
 
竹永　優真（　Ｚｉｐ　）
 
松井　佑真（濤　学　館）
 
帯川　叶記（空　月　會）
 
山内　陽輔（札幌北櫻館）
 
山北　陽仁（寺 田 道 場）
 
近藤　悠飛（北　空　館）
 
藤原　京汰（修　道　館）

上谷　海優（ユ ヤ ー ズ）
 
春木　美乃（修　道　館）
 
脇元　千晴（北　陽　会）
 
谷坂　和音（寺 田 道 場）
 
阿部　朱音（誠　道　館）
 
小山　柚季（ユ ヤ ー ズ）
 
藤原　希美（寺 田 道 場）

中川　裕翔（ユ ヤ ー ズ）
 
伊藤慧一郎（寺 田 道 場）
 
笠原　礼人（誠　道　館）
 
村上　宥心（平 澤 道 場）
 
結城　寿也（志　聖　舘）
 
吉田　崚馬（空手道拳忍会）
 
池田　　隼（修　道　館）
 
富岡　暖斗（誠拳塾江別道場）

佐藤あいり（日本空手道皇仁館）
 
敦賀　晴望（ユ ヤ ー ズ）
    

個人形　小学５年生男子の部 ～５コート～

⑳

⑥

⑱ ⑲

⑩①
④

⑦
⑪

⑧ ⑫
②

⑤
③ ⑬

⑰

⑯

⑨

⑭

⑮

個人形　小学５年生女子の部 ～４コート～

⑬

⑦

⑪ ⑫

④
①

⑤
②

⑥
③ ⑩

⑨

⑧

個人形　小学６年生男子の部 ～６コート～

⑭
⑫ ⑬

④

①
⑤

②
⑥

③
⑦

⑪

⑩⑧

⑨

個人形　小学６年生女子の部 ～１コート～

④
② ③

①
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髙橋二之助（札幌斉藤道場）
 北川　　慶（コナミ白石） 藤田　青葉（松　涛　会）

宇田川翔琉（誠拳塾江別道場） 橋田　芽依（山 本 道 場） 山口　寧々（濤　学　館）　

新保　貴弘（志　聖　舘） 佐藤　龍輝（勧　仁　塾） 永谷　　烈（和道会札幌西）

横田　蒼葉（北　空　館） 橋本　　舞（濤　学　館）

市澤　侑弥（北海道科学大学） 駒込　　大（松涛会南道場） 山口　直樹（北　陽　会） 荒屋　知一（濤　学　館） 三上　魁斗（松涛会南道場） 白取竜一郎（北海道科学大学） 木村　　崇（ユ ヤ ー ズ） 菅原　大空（松涛会南道場） 佐藤　　守（修　道　館）　

小池　雪乃（札 幌 大 学） 佐藤久美子（ユ ヤ ー ズ） 新出久美子（札幌空手道倶楽部中央） 竹田麻由子（空手道拳忍会） 福士百合子（ユ ヤ ー ズ）      

4
5
6

4
5

4
5
6

3
4

10
11
12
13
14
15
16
17

6
7
8
9
10

堀　凜太朗（寺 田 道 場）
 長崎　　周（誠　道　館） 荒屋林太郎（濤　学　館）

鎌田　海憂（誠　道　館） 伊達真奈美（濤　学　館）

野村　宏樹（空手道拳忍会） 佐藤　　陸（誠　道　館） 本間　隼人（コナミもいわ）

平岡　瑞葵（札幌北櫻館） 今村　心優（誠　道　館）

能登　洵弥（札幌空手道倶楽部中央） 古谷　祐介（松涛会南道場） 岩原　恭汰（北海道科学大学） 久能　天斗（北　陽　会） 佐々木翔太（北海道科学大学） 篠崎伸太郎（平 澤 道 場） 稲垣　国雄（札幌斉藤道場） 佐藤　正隆（松涛会南道場）

大和田　栞（松涛会南道場） 日下　鈴菜（ユ ヤ ー ズ） 久能　亜紀（北　陽　会） 堀　ひとみ（ユ ヤ ー ズ） 岡田　綾子（札幌北櫻館）      

個人形　中学１年生男子の部 ～４コート～

⑤
③ ④

②
①

個人形　中学１年生女子の部 ～１コート～

④
② ③

①

個人形　中学２、３年生男子の部 ～６コート～

⑤
③ ④

②
①

個人形　中学２、３年生女子の部 ～５コート～

③
① ②

個人形　一般男子の部 ～３コート～

⑯

②

⑩

⑪

⑭ ⑮

⑥
①

⑦
③

⑧
④

⑨

⑫

⑬

⑤

個人形　一般女子の部 ～２コート～

⑨

③
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松山　りお（ユ ヤ ー ズ）
 
齊藤　めい（平 澤 道 場）
 
二唐　　渉（明空義塾札幌）
 
小林　夕日（丸與志舘本部）
 
野村　花鈴（空手道拳忍会）

山本　岬季（明空義塾札幌）
 
齊藤　柊友（平 澤 道 場）
 
竹内　皓絆（札幌空手道俱楽部）
 
上野　正人（養　心　館）
 
境　　謙心（寺 田 道 場）
 
橋本　　空（ユ ヤ ー ズ）

似鳥　希羽（ユ ヤ ー ズ）
 
佐藤　結絆（養　心　館）
 
播磨　理桜（佛　心　塾）

五十嵐悠仁（明空義塾札幌）
 
葛西　太陽（養　心　館）
 
渡邊　兼人（札幌空手道俱楽部）
 
平島　一歩（札幌斉藤道場）
 
樋口　　薫（佛　心　塾）
 
築田　佑哉（寺 田 道 場）
 
能登　息吹（明　倫　館）

長谷川果凛（ユ ヤ ー ズ）
 
吉田　絢星（コナミ白石）
 
内河　由貴（明空義塾札幌）
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田中　章元（佛　心　塾）
 
渡辺　修人（誠　道　館）
 
木下　瑛登（寺 田 道 場）
 
吉田　一翔（明　倫　館）

鳥居南多希音（修 道 館）
 
齋藤　柊斗（誠　道　館）
 
鈴木　陽季（寺 田 道 場）
 
曳木　要翔（明空義塾札幌）
 
宮口　大輝（寺 田 道 場）
 
寺田　雅晶（ユ ヤ ー ズ）

小玉　花奈（濤　学　館）
 
横川そのか（修　道　館）

本寺　晃大（札幌空手道俱楽部）
 
安藤　　聖（平 澤 道 場）
 　
竹下　　諒（明空義塾札幌）
 
朝妻　　蒼（寺 田 道 場）
 
新田　航平（ユ ヤ ー ズ）
 
小西　竜右（養　心　館）
 
藤田　岬己（明　倫　館）
 
脇元　　吏（北　陽　会）

尾岸　莉弥（明空義塾札幌）
 
小山　凜久（ユ ヤ ー ズ）
     

～１コート～個人組手　幼 児 の 部
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～２コート～個人組手　小学１年生男子の部
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俵谷　湊斗（明　倫　館）
 
斉藤　圭吾（ユ ヤ ー ズ）
 
矢野根星良（平 澤 道 場）
 
二唐　　詢（明空義塾札幌）
 
町田　悠真（ユ ヤ ー ズ）
 
佐藤　幹太（札幌空手道俱楽部）
 
藤本　晴太（寺 田 道 場）
 
堀　　颯佑（明空義塾札幌）
 
池上　　純（ユ ヤ ー ズ）
 
河村　頼斗（札幌空手道俱楽部）
 
中山　煌生（寺 田 道 場）
 
山崎　凜大（寺 田 道 場）
 
姜　　柏匡（國 際 武 術）
 
郡　　秀郷（北　空　館）
 
渡辺　太陽（誠　道　館）

寺田　　凛（寺 田 道 場）
 
佐藤　璃羽（寺 田 道 場）
 
佐藤　心結（養　心　館）

細川　颯人（佛　心　塾）
 
松本　優心（明空義塾札幌）
 
菊池　健永（修　道　館）
 
松山　功汰（札幌空手道俱楽部）
 
池上　　豪（ユ ヤ ー ズ）
 
平澤　奏志（平 澤 道 場）
 
山津朔太郎（寺 田 道 場）
 
千葉　恒太（ユ ヤ ー ズ）
 
百瀬　太陽（コナミ白石）
 
山中　柾憲（修　道　館）
 
相場　柚祁（寺 田 道 場）
 
武田　　響（丸與志舘本部）
 
山本　　晴（七 尾 道 場）
 
長沼　凌央（明空義塾札幌）
 
岸田　悠秀（ユ ヤ ー ズ）
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森　　奏仁（寺 田 道 場）
 
葛西　雄星（養　心　館）
 
上谷　　海（ユ ヤ ー ズ）
 
和田　旺樹（明空義塾札幌）
 
幸坂　龍征（修　道　館）
 　
寺田　凌駕（ユ ヤ ー ズ）
 
本田　侑丈（北　空　館）
 
吉村　　洸（寺 田 道 場）
 
初野　歩杜（コナミ札幌円山）
 
中瀬　敦貴（寺 田 道 場）
 
野代　大貴（明空義塾札幌）
 
河村　英斗（札幌空手道俱楽部）
 
藤田　若葉（松　涛　会）
 
荒木　　逞（佛　心　塾）
 
廣瀬　一啓（ユ ヤ ー ズ）

橋本　　唯（ユ ヤ ー ズ）
 
朝妻　美汎（寺 田 道 場）
 
本間　礼華（養　心　館）
 
飯島　陽愛（寺 田 道 場）

山家　史也（志　聖　舘）
 
福田　和生（コナミ白石）
 
大瀧　寛人（寺 田 道 場）
 
寺田　夏輝（修　道　館）
 
下山　　率（ユ ヤ ー ズ）
 
松本　泰心（明空義塾札幌）
 
伏見　匡平（修　道　館）
 
蛯名　翔大（丸與志舘本部）
 
堀米　敦紀（七 尾 道 場）
 
松下　遼祐（平 澤 道 場）
 
大巻佑太朗（ユ ヤ ー ズ）
 
大森　蒼介（明空義塾札幌）
 
津田　昇汰（コナミ白石）
 
佐藤　　成（修　道　館）
 
合田　蒼空（佛　心　塾）
   

個人組手　小学３年生男子の部 ～３コート～
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新谷　知佳（コナミもいわ）
 嵯峨　佳依（ユ ヤ ー ズ） 上野　真由（養　心　館） 飯田　　花（ユ ヤ ー ズ）

竹内　悠真（札幌空手道俱楽部） 竹谷　元稀（養　心　館） 石川　碧音（寺 田 道 場） 下田　晃大（七 尾 道 場） 野代　翔太（明空義塾札幌） 佐々木錬太朗（丸與志舘本部） 松澤　慧昊（明　倫　館） 菊地　来輝（平 澤 道 場） 山本　陽翔（コナミ札幌円山） 市島　快隼（丸與志舘本部） 田中　隆元（佛　心　塾） 成田　有希（大麻空手スポーツ少年団） 難波　大史（空　月　會）

林　　紅杏（養　心　館） 竹下　　葵（明空義塾札幌） 村中　優里（空　月　會） 岩城　心未（明　倫　館） 本間梨々花（寺 田 道 場） 内河　環季（明空義塾札幌）

平岡　煌雅（札幌北桜館） 柳谷　陽太（平 澤 道 場） 佐藤　　作（ユ ヤ ー ズ） 小林　航大（コナミ白石） 神部　仰太（札幌空手道俱楽部） 宮崎　　玲（明　倫　館） 久保　祐真（寺 田 道 場） 柳田　耀太（明　倫　館） 小西　朝日（明空義塾札幌） 佐藤　　駆（寺 田 道 場） 史　　旭萌（養　心　館） 加藤　雅貴（コナミ札幌円山） 合田　虎哲（佛　心　塾） 渡部　直衛（ユ ヤ ー ズ） 篠崎　太一（平 澤 道 場）    
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横川ふうか（修　道　館）
 澤田　光紗（ユ ヤ ー ズ） 田中　桃子（空　月　會） 長谷川凛々（ユ ヤ ー ズ）

荒屋文士朗（濤　学　館） 清水　羚蒼（丸與志舘本部） 飯島　楓斗（明空義塾札幌） 川村　光世（寺 田 道 場） 藤井　大空（養　心　館） 齋藤　悠太（明　倫　館） 鳥居南晴高（修　道　館） 杉本　　爽（空手道拳忍会） 本間　士結（養　心　館） 簗部　和貴（丸與志舘本部） 三島　歩連（空　月　會） 小池　嶺介（大麻空手スポーツ少年団） 郡　　清衡（北　空　館） 　安藤　　岳（平 澤 道 場）

千葉　結依（ユ ヤ ー ズ） 三浦　歩花（明空義塾札幌） 二瓶いろは（明　倫　館） 太田　　花（明空義塾札幌） 久保　璃桜（寺 田 道 場） 三浦　由愛（佛　心　塾）

本田　紗丈（北　空　館） 小玉　羽流（濤　学　館） 能登　陽向（明　倫　館） 藤本　捷汰（寺 田 道 場） 宮永　拓真（空　月　會） 北山　颯人（ユ ヤ ー ズ） 望月　拓海（明空義塾札幌） 大山　航平（寺 田 道 場） 藤井　純平（平 澤 道 場） 下山　　朔（ユ ヤ ー ズ） 相場　凌空（寺 田 道 場） 石田　和輝（コナミ札幌円山） 中野雄太郎（志　聖　舘） 加藤　逞斗（丸與志舘北広島） 辻　　龍河（勧　仁　塾）    

個人組手　小学４年生女子の部 ～４コート～
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播磨　果穂（佛　心　塾）
 
荒木　果凛（明空義塾札幌）
 
花田　　蘭（ユ ヤ ー ズ）

三浦　銀士（和道流空玄塾）
 
阿部　遊月（寺 田 道 場）
 
福井　　樹（平 澤 道 場）
 
中瀬　結貴（寺 田 道 場）
 
丸子　立稀（佛　心　塾）
 
太田　拓夢（國 際 武 術）
 
長沼　冬和（明空義塾札幌）

佐藤　真実（勧　仁　塾
 
小林　　絢（明空義塾札幌）
 
今村　彩美（誠　道　館）

大塚　柚也（明空義塾札幌）
 
北見　羚真（北　陽　会）
 
青木　雷汰（空　月　會）
 
大森　光輔（明空義塾札幌）
 
大泉　　暁（養　心　館）

久保田真貴（寺 田 道 場）
 
佐々木優衣（寺 田 道 場）
 
吉村　結乃（養　心　館）
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桐生　愛和（濤　学　館）
 
五十嵐心羽（明空義塾札幌）
 
大屋　　愛（平 澤 道 場）
 
齋藤　夢華（明空義塾札幌）

道下　瑛太（寺 田 道 場）
 
田辺　　功（佛　心　塾）
 　
大瀧　慶人（寺 田 道 場）
 
有田　優生（平 澤 道 場）
 
板東　治蔵（寺 田 道 場）
 
三浦　礼誉（佛　心　塾）
 
高谷怜太朗（和道流空玄塾）
 
金子　禮大（明空義塾札幌）

葛西　亜月（養　心　館）
 
横川ゆずか（修　道　館）
 
北本　小晴（明空義塾札幌）
 
郡谷　　桃（寺 田 道 場）

竹谷　采徒（養　心　館）
 
佐々木威真（明空義塾札幌）
田中　紘元（佛　心　塾）
 
品田真之介（濤　学　館）

後藤　楓華（寺 田 道 場）
 
塚原　あや（明空義塾札幌）
 
黒井　陽日（和道流空玄塾）
 
秋林　朋花（寺 田 道 場）
     

個人組手　小学６年生女子の部 ～３コート～
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武井　孝宏（北海道科学大学）
 
久能　天斗（北　陽　会）
 
篠崎伸太郎（平 澤 道 場）
 
佐藤　正隆（松涛会南道場）
 
小林　大晟（札 幌 大 学）
 
廣川　　隼（北海道科学大学）
 
江戸　大晟（札 幌 大 学）
 
駒込　　大（松涛会南道場）
 
道下　雄斗（北海道科学大学）
 
船田　翔平（酪農学園大学）
 
園部　達也（北海道科学大学）
 
小西　嵩夫（修　道　館）

中村　夏海（北海道科学大学）
 
郡谷　真実（寺 田 道 場）
 
堀　ひとみ（ユ ヤ ー ズ）
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佐藤　　守（修　道　館）
 
古谷　祐介（松涛会南道場）
 
佐々木翔太（北海道科学大学）
 
市澤　侑弥（北海道科学大学）
 
高橋　朋暉（札 幌 大 学）
 
能登　洵弥（札幌空手道倶楽部中央）
 
髙田　拳吾（北海道科学大学）
 
三塚　直輝（札 幌 大 学）
 
三上　魁斗（松涛会南道場）
 
菅原　大空（松涛会南道場）
 
岩原　恭汰（北海道科学大学）
 
木村　　崇（ユ ヤ ー ズ）

水戸　榛那（空手道拳忍会）
 
大和田　栞（松涛会南道場）
 
小池　雪乃（札 幌 大 学）
 
新出久美子（札幌空手道倶楽部中央）

個人組手　一般男子の部 ～１コート～

㉓㉑

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑲

⑳

⑰

⑱

⑭

⑮

⑯

㉒

⑤①

⑥②

⑦③

⑧④

個人組手　一般女子の部 ～１コート～

⑥④
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⑤
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③


